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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 

MTÜ Estonian UNESCO Youth Association (edaspidi: EUYA) oli asutatud 2003. aasta detsembris ning ta
tegutses regionaalsete UNESCO esindusega koostöös, s.h. UNESCO Eesti Rahvusliku komisjon. Organisatsiooni
peakontoriks on Lille Maja 9, Tartu.
EUYA peamisteks ülesanneteks on:

Koostöö regionaalsete organisatsioonidega hariduse, teaduse, sotsiaalses ja kultuurilises sfääris, nii Eestis kui
ka mujal Euroopas;
Sidemete loomine ja alalhoidmine UNESCO rahvusliku esinduse (Eesti rahvuslik komisjon), UNESCO
klubide ja EUYA liikmete vahel, informatsiooni vahendamine, kogemuste vahetamine teiste mittetulunduslike
organisatsioonidega, kohtumiste korraldamine ja UNESCO põhitegevuse tutvustamine jne;
Konsultatsioonimehhanismide koordineerimine ja toetamine, rahvuslike ja rahvusvaheliste konverentside
ettevalmistamine, läbiviimine ja arendamine, konsultatsioonid UNESCO globaliseerumise programmi teemal,
osalemine integratsiooniprogrammides ja tähtsate rahvusvaheliste konverentside ettevalmistamine;
Informatsiooni ja andmete tsentraliseerimine ja levitamine valdkonnas, mis puudutab koostööd UNESCO
klubide ja rahvuslike komisjonidega, seal hulgas andmebaasi ning internetilehekülje ülalhoidmine
ja uuendamine.

EUYA tegevuse põhieesmärgid (järgnevad UNESCO eesmärkidele):

Kultuuri, hariduse, teaduse ja kommunikatsiooni arendamine;

UNESCO ideede levitamine noorsoo ja täiskasvanud elanikkonna seas rahvuslikul ja rahvusvahelisel tasemel;

Erinevate sotsiaalsete, ealiste ja etniliste gruppide esindajate ühendamine tolerantsuse ja humanismi ideede
järgimiseks;
Projektide ja programmide korraldamine noorte kaasamiseks regionaalsesse arengusse ja noorsoopoliitikasse;

Erineva teadusliku, kultuurilise ja haridusliku iseloomuga kirjanduse ilmutamine ja levitamine;

Hariva koolituse ja laagrite korraldamine kõigi vanusegruppide jaoks;

Harivate rahvusvaheliste vahetusprojektide, seminaride ja konverentside korraldamine ja neis osalemine,
peegeldades praeguse Euroopa seisundit erinevates sfäärides ja tegevusvaldkondades aga ka isiklike
ja professionaalsete kontaktide loomine;
Temaatiliste raamatukogude, noorte- ja tudengiklubide loomine järgimaks maailma kultuuripärandi
ja intellektuaalsete väärtuste säilitamise prioriteete;
Teaduslike, kultuuriliste ja hariduslike väärtuste arendamine näituste, konverentside, seminaride
ja spordiürituste korraldamise kaudu;
Rahvuskultuuride vaimuväärtuste väärtustamine;

Kultuuri ja käitumise standardite kujundamine ja arendamine.

Mittetulundusühinguna EUYA paneb eesmärkideks ka liikmelisuse strateegia s.h. liikmete ühistegevuse
korraldamine, oma liikmete ühishuvide esindamine ja kaitsmine, teabe kogumine, süstematiseerimine ja
levitamine liikmete hulgas, koostöö arendamine ja vahendamine omavalitsusorganite ja nende liitudega, jne.

Üldkoosolekud

Ühingu organiks on vastavalt põhikirjale juhatus. Ühingu tööd korraldab istungite vahelisel perioodil juhatus ning
iga-päevase asjaajamisega tegeleb büroo. Ühingu tegevust juhib juhatuse esinaine.

Ühingu juhatus on aruandeaastal kaheliikmeline. Majandusaasta jooksul toimunud üldkoosoleku arutluseks oli
liikmepoliitika ja liikmelisuse korra muudatused, liikmete sisse ja välja astumine, projektijuhtide ja gruppi liidrite
käitumise kord, juhatuse liikmete valimine, majandusaasta aruanne kinnitamine. Üldkoosolekus on ühehäälselt
otsustatud muuta EUYA sümboolika.

2010. majandusaastal muutmata EUYA kontoriks on ruumid aadressil: Lille 9, Lille Majas, 51010 Tartu.

Aastaringne tegevus

Oma igapäevase tegevuse EUYA jagab kuue suundade vahel:
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EUYA Outbound: noorte osalemise võimaldamine ja soodustamine, rahvusvaheliste kontaktide loomine ja
arendamine, rahvusvaheliste projektide (noorsoovahetuste, seminaride, koolituste, festivalide, jm.) korraldamine
välismaal eesmärgiga toetada noorte liikuvust, edendada mitteformaalse õppimise võimalusi jm.;

EUYA Training: koolitusvõimaluste ja tegevuste toetamisele suunatud projektide (nii lühi- kui ka pikaajaliste)
korraldamine eesmärgiga tõsta oma töötajate ja sihtgrupi liikmete kvalifikatsiooni ja kutseoskusi;

EUYA Events: kohalikke ja rahvusvaheliste ürituste korraldamine ja läbiviimine eesmärgiga toetada ja tugevdada
EUYA ja UNESCO prioriteete ning tõsta vaimseid väärtusi;

EUYA Indigo: noorte huvitegevuse korraldamine ja arendamine (peamiselt Tartus ja Tartumaal);

EUYA Advisory: konsulteerimis- ja nõupidamisteenused suunatud noorte initsiatiivi toetamisele, projektide ja
ürituste juhtimisele ning kogemuste jagamisele;

EUYA Editorial: toimetamise ja tõlketeenuste osutamine eesmärgiga tõsta dokumentide asjatundlikku koostamis-
ja vormistamistaset (sh. dokumentatsioon, publikatsioonid, veebileheküljed jm.).

Korraldatud üritused

Oma tegevust aastas 2010 EUYA peamiselt pühendas sihtgrupile, mille moodustavad noored inimesed vanuses
12 – 35, peamiselt mitte-eestlastest noortele. Kõikidel EUYA liikmetel on võimalus osaleda kõikides
organisatsiooni poolt läbi viidavais projektides. Eelmise ja jooksva aasta tulemuste kohaselt oli meie
projektidesse kaasatud ligi 600 inimest. EUYA juhtkonna arvates saab iga liige ning noorsooprojektide osaleja
kogemusi ja teadmisi järgmistes valdkondades:

1. huvi äratamine võõra kultuuri vastu, lojaalsuse, tolerantsuse üles näitamne teise kultuuri või teise etnilise
vähemuse esindajate vastu;

2. keelelise ja intellektuaalse barjääri ületamine;
3. tutvus uute inimestega ja sõprussuhete loomine;
4. kollektiivse ja individuaalse töö vilumuste arendamine;
5. juhi ja karismaatiliste omaduste välja selgitamine;
6. oskus kuulata teisi ja ilmutada tähelepanu teise arvamuse suhtes;
7. huvi äratamine intellektuaalse vabaaja veetmisvõimaluse vastu;
8. kultuurse ja haridusliku taseme tõstmine.

Aastas 2010 meie suurimad projektid olid:
• ENEB venekeelse veebi valmistamine ja toimetamine, kolmas redaktsioon — EUYA Editorial
• ENEB alaprogrammide trükiste toimetamine, teine väljaanne — EUYA Editorial 
• ENI materjalide toimetamine — EUYA Editorial
• Eesti Uuringukeskuse materjalide toimetamine — EUYA Editorial
• “Iloveculture” rahvusvahelise projekti koolitusel ja kontaktseminaril osalemine — EUYA Events
• Tartu Balagani avatud tunnid (Lastekaitse päev, Tartu Supilinna päevad, Tartu Hansapäevad, Tartu tarkuse
päev), Väljasõidud Narvasse ja Tallinnasse sihtmärgiga luua kohalikud balaganid — EUYA Indigo

• Tartu Balagani esinemised avatutel üritustel Narvas, Rakveres, Võrus, Põltsamaal — EUYA Indigo
• III Eesti Noorte meistrivõistlused MKM mängul — EUYA Events
• II Eesti Slackline meistrivõistlused Tartu Kevadpäevade raames — EUYA Events
• Rahvusvaheline õppevisiit “Fenno-Ugra Tribes: Unity of Russia and EU” — EUYA Events
• I Autorilaulu festival “Lehesaju muusika” -- EUYA Events
• Vene tudengite infopäev Tartu Tudengite Sügispäevade raames – EUYA Events

 
Tartu LV koostoetusel eelmisel aastal oleme viinud läbi mitu projekti, nimelt:

• MKM Eesti noorte meistrivõistlused – igaastane turniir Eesti mõtespordi harrastajatele vanuses kuni 25 aastat.
• II Slackline meistrivõistlused – projekt suunatud uue vabaõhu harrastusspordi (slackline) arendamisele noorte

seas.
• I Autorilaulu festival "Lehesaju muusika" -- rahvusvaheline sündmus mis pakub Tartu ja Eestimaa autorilaulu

esinejatele ja fännidele jagada oma loovust.

Saavutused

EUYA Editorial.
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• Suurim osa selle aasta Editorial tegevuses omab suur koostööprojekt Euroopa Noored Eesti bürooga. Koostöös
nendega oleme keskendunud ENEB veebi ja trükiste tõlkimisel/toimetamisel. See samm ENEBi arvates
(millega oleme täiesti nõus) lubab noortele kelle eesti keele oskus igasugustel põhjustel ei luba aktiivselt
osaleda programmi tegevuses ja kasutada programmi võimalused. Ausalt, koostööprojekt algas juba eelmisel
aastal, kuid õnneks selle projekti kaua oodatud lõpetamine toimub just sel momendil: veekeelne veeb on
kättesaadav ja trükised on levitatud.

• Teine suur projekt sel aastal on seotud programmi Euroopa Noorte analüüsiga millist Eestis viivad läbi Eesti
Noorsooinstituut ja ENEB. Projekt käib ka 2010. ja 2011. aastal. Ja EUYA jääb toimetajana.

• Ka divisjoni tegevus hõlmab koostöö Tartu LV Kultuuriosakonnaga ja väljendub trükiste toimetamisel
kultuuri- ning noorteüritustel

EUYA Outbound.
• Jaanuarist 2009. a. EUYA avas uue töökoha ja sõlmis lepingu noorsootöötajaga kelle tööülesandeks on EVS

või Euroopa Vabatahtliku tegevuse propageerimine noorte valdkonnas. Aastal 2010 meie oleme saatnud
lühiajalistele vabatahtlikke projektidele 10 Eestist noort. Üks projektidest, nimelt, teatrifestivali projekt, mis
toimus Skopjes, Makedoonia, sai 2010 aastal ENEBi poolt nomineeritud nagu parim rojekt kategoorias
"Innovatiivne ühiskond" ja esindas Eesti Vabariigi lõpptänuüritusel Antwerpenis mais 2011.

• Ajavahemikul jaanuar-detsember 2010 EUYA Outbound oma põhitegevuses pakus organisatsiooni liikmetele
29 lühiajalist õppimis- ja osalemisvõimalusi välismaal, sh. koolitused ja noortevahetused Lõuna- ja
Ida-Euroopas ja Kaukaasia riikides. Nii projektide kui ka osalejate nimekiri kasvab.

EUYA Indigo
• 2010. aastal selles suunas meie oleme otsustanud kitsendada meie tegevuse ning jätta ainult kaks huviringi,

nimelt  mälumängu Mis? Kus? Millal? Klubi ja Balgan või Tartu vabakutselised žonglöörid, poisterid ja
köielkäijad. Otsus on seotud sooviga tegeleda Indigos sellega mida keegi Tartus enam ei tee.

• Samal ajal Balagani noortele (peale trennide) pakutakse võimalused eneseväljendamiseks mis tavaliselt toimub
linna ja kutse üritustel. Balagani noored poole aasta jooksul esinesid nii Tartus (Kultuuriosakonna tänuüritus,
Volbriöö linnaüritus) kui ka Viljandis, Loksas, Rakveres, Põltsamaal, Jõhvis, Tallinnas, Narvas, jne.

• Peale seda teised Balagani noored kelle huvi ei väljendub esinemisel ja kes rohkem teevad aktsendi tänava
animatsioonil aktiivselt osalevad linnaüritustel (Lastepäev, Supilinnapäev) ja avatud promo-üritustel (1 juuli
balagan Tartu Punase Risti lastele);

• Peale seda balaganlased said kaasatud Armeenia pühapäeva kooli "Maštots" tegevusele kus juhivad õpetund
• Peale seda üheks Balagani sihiks on tänava animatsiooni edasine propageerimine ja kohalike animaatorite

grupide loomine ka teistes Eesti linnades. Selle jaoks Tartu balaganlased korraldasid väljasõidu Narvasse kus
korraldati ka avatud ürituse linna kodanikele. Lisaks kogemuse vahetamisele ja õpetubade läbiviimisele
tartlased otsustasid toetada narvalasi varustusega (slackline, pallid). Kevadel ja sügisel 2010 olid korraldatud
väljasõidud Tallinna ja Ida-Virumaale, kus hetkel ka tegutsevad Balagani kohalikud rühmitused.

EUYA Events
• Selles suunas aastal 2010 meie oleme viidud rahvusvahelise õppevisiidi "FUTUREU" mis toimus Korobitsõno

külas, Viborgi oblastis ja mis tõi kokku 24 noorsootöötajaid ja noorteaktiviste Eestist, Soomest, Lätist,
Ungarist, Ukrainast ja Venemaalt. Projekt oli korraldatud põhieesmärgiga uurida soome-ugri noorte
valdkonnas osaluse ja kaasatuse võimalusi ja luua võrgustiku edasise koostöö jaoks.

• Teiseks ürituseks on siin I Autorilaulu festival "Lehesaju muusika" mis toimus Tartus 9.-10. oktoobril 2010, ja
millest võtsid osa 24 autori Eestist, Lätist, Soomest ja Venemaalt. Aastal 2011. toimub teine festival, millest
seekord võtavad osa juba 35 autori.

 



6

MITTETULUNDUSÜHING ESTONIAN UNESCO YOUTH

ASSOCIATION
2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Estonian UNESCO Youth Association (EUYA) juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja

kinnitab, et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisele rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Estonian UNESCO Youth Association finantsseisundit,

majandustulemusi ja rahavoogusid;

kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

juhatuse hinnangul on MTÜ Estonian UNESCO Youth Association jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 31 658 36 133 2

Nõuded ja ettemaksed 0 34 884 3

Kokku käibevara 31 658 71 017  

Kokku varad 31 658 71 017  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 31 580 38 677 4, 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 32 340  

Kokku lühiajalised kohustused 31 580 71 017  

Kokku kohustused 31 580 71 017  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 78 0  

Kokku netovara 78 0  

Kokku kohustused ja netovara 31 658 71 017  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 120

Netotulu finantsinvesteeringutelt 452 521 310 482

Tulu ettevõtlusest 61 487 34 557

Kokku tulud 514 008 345 159

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -375 093 -72 131

Mitmesugused tegevuskulud -67 176 -183 618

Tööjõukulud -71 767 -89 491

Kokku kulud -514 036 -345 240

   

Kokku põhitegevuse tulem -28 -81

Finantstulud ja -kulud 106 81

Aruandeaasta tulem 78 0
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -28 -81  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 34 884 -324 3

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -39 437 32 225 4

Kokku rahavood põhitegevusest -4 581 31 820  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 106 81  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 106 81  

Kokku rahavood -4 475 31 901  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 36 133 4 232 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 475 31 901  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 31 658 36 133 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital

31.12.2008  0

31.12.2009  0

  

Aruandeaasta tulem 78 78

31.12.2010 78 78



11

MITTETULUNDUSÜHING ESTONIAN UNESCO YOUTH

ASSOCIATION
2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tegevjuhtkond koostas 2010.a raamatupidamise aastaaruande kooskõlas hea raamatupidamise tavaga ja kasutades soetusmaksumuse

printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt EUYA vara, kohustusi, omakapitali ja finantsseisundit ning majandustegevuse

tulemust.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 krooni kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 31 658 36 133

Kokku raha 31 658 36 133

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded  494

Muud nõuded  34 390

Kokku Nõuded ja ettemaksed  34 884
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Muud võlad 31 580 38 677

Kokku võlad ja ettemaksed 31 580 38 677

Lisa 5 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 71 627 65 288

Sotsiaalmaksud 33 793 24 203

Kokku tööjõukulud 105 420 89 491

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 67 100 65 288



Aruande digitaalallkirjad
MITTETULUNDUSÜHING ESTONIAN UNESCO YOUTH ASSOCIATION (registrikood: 80194099) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DENISS JERŠOV Juhatuse liige 30.06.2011

ANNA MOSSOLOVA Juhatuse liige 30.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7362955

Mobiiltelefon +372 56690533

E-posti aadress euya@euya.ee

Veebilehe aadress www.euya.ee


